
CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 238 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:12.88

2 207 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:13.89

3 242 RAGNI Martina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:14.70

4 202 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:16.85

5 247 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:23.95

6 206 BRUSA Francesca 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:27.33

7 217 GIRARDI Francesca 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:27.98

8 234 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:28.88

9 235 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:30.13

10 241 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:32.14

11 233 ONOFRI Chiara 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:32.91

12 213 DURANI Marta 2011 RF VA750 CARDATLETICA 3:33.17

13 215 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:34.55

14 201 AMBROSI Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:35.16

15 205 BRESCIANI Maite Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:35.65

16 218 GRANATO Angela 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:36.64

Serie 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 224 MAGGI Sveva 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:34.47

2 219 GRISONI Sofia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:34.57

3 236 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:39.77

4 204 BRENNA Febe 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:40.38

5 240 POZZI Lisa 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:42.39

5 243 RIZZOTTO Eleonora 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:42.39

7 237 PETRUZZINO Vera 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:42.46

8 203 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:42.86

9 216 FOPPA Carlotta Rosa 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:43.13

10 223 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.21

11 212 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:43.70

12 239 PONTI Elisa 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:44.44

13 246 SOMERA Gaia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:46.12

14 221 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:46.79

15 228 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:47.21

  232 NASATTI Laura 2010 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

Serie 3 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 210 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:40.59

2 226 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:44.91

3 230 MOLTENI Marta 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3:46.91

4 220 HAMDAOUI Asiya 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:51.88

5 209 CATTAN Noemi Giada 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:52.47

6 208 CASTELLI Gaia 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:54.79

7 229 MERONI Marianna 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:57.03

8 225 MAPELLI Linda 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:00.83

9 248 ZANELLA Greta 2011 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4:04.60

10 211 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 4:07.09

11 245 SCALAMBRA Cristina 2010 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:13.53

12 227 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 4:16.63

13 244 SALERNO Sofia 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:26.75

  214 EL RHAZY Sabrina 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

  222 LIZARAZO Francesca 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 238 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:12.88

2 207 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:13.89

3 242 RAGNI Martina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:14.70

4 202 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:16.85

5 247 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:23.95

6 206 BRUSA Francesca 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:27.33



7 217 GIRARDI Francesca 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:27.98

8 234 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:28.88

9 235 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:30.13

10 241 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:32.14

11 233 ONOFRI Chiara 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:32.91

12 213 DURANI Marta 2011 RF VA750 CARDATLETICA 3:33.17

13 224 MAGGI Sveva 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:34.47

14 215 FANTINI Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:34.55

15 219 GRISONI Sofia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:34.57

16 201 AMBROSI Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:35.16

17 205 BRESCIANI Maite Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:35.65

18 218 GRANATO Angela 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:36.64

19 236 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:39.77

20 204 BRENNA Febe 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:40.38

21 210 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:40.59

22 243 RIZZOTTO Eleonora 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:42.39

22 240 POZZI Lisa 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:42.39

24 237 PETRUZZINO Vera 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:42.46

25 203 BECCALLI Aurora Claudia 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:42.86

26 216 FOPPA Carlotta Rosa 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:43.13

27 223 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:43.21

28 212 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:43.70

29 239 PONTI Elisa 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3:44.44

30 226 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:44.91

31 246 SOMERA Gaia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:46.12

32 221 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:46.79

33 230 MOLTENI Marta 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3:46.91

34 228 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:47.21

35 220 HAMDAOUI Asiya 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:51.88

36 209 CATTAN Noemi Giada 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:52.47

37 208 CASTELLI Gaia 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 3:54.79

38 229 MERONI Marianna 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:57.03

39 225 MAPELLI Linda 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:00.83

40 248 ZANELLA Greta 2011 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4:04.60

41 211 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 4:07.09

42 245 SCALAMBRA Cristina 2010 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:13.53

43 227 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 4:16.63

44 244 SALERNO Sofia 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:26.75

  222 LIZARAZO Francesca 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

  214 EL RHAZY Sabrina 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

  232 NASATTI Laura 2010 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:55

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 352 SAGLIOCCO Anna 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.66  q

2 4 248 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.41

3 2 283 PAGANINI Elisa Anna 2010 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.37

4 5 146 FIETTA Rachele 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.53

5 1 272 NACIRI Saffia 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.55

  6 260 MIOTTO KOSSEIM Alexandr 2010 RF VA750 CARDATLETICA DNS

Batteria 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 125 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.85

2 4 256 MILANI Giulia 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.55

3 5 134 DIPIETRO Cecilia 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.63

4 1 180 GRAZIANI Matilde 2011 RF VA129 POL. OLONIA 12.70

5 6 399 TESTA Rebecca 2010 RF VA750 CARDATLETICA 12.85

6 3 294 PASQUALUCCI Margherita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.50

Batteria 3 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 320 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.09  q

2 4 403 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 11.38

3 2 205 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 11.70

4 5 103 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.35

  6 240 MASSA PINTO Noemi 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Batteria 4 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 176 GONATI Benedetta 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.68  q

2 3 406 UGOLINI Alice 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.14

3 5 44 BONANOMI Martina 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.96

4 2 375 SCHIERA Lavinia 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 12.03

5 6 174 GIUMELLI Maria 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.90

  1 139 EL RHAZY Sabrina 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Batteria 5 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 30 BEATRICE Greta 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.88  q

2 4 70 CAPRA Miriam 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.30

3 6 143 FERRARI Matilde 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.45

4 1 194 INVERNIZZI Irene 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.62

5 5 127 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.75

6 2 154 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.60

Batteria 6 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 29 BAZZI Maddalena 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.30  q

2 4 161 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 11.12

3 6 138 DURANOVIC Nejla 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.22

4 2 391 SPINA Sofia 2010 RF VA750 CARDATLETICA 12.48

5 5 217 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.49

6 1 430 ZANCHETTA Emma 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 12.91

Batteria 7 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 196 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.99  q

2 2 186 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.00  q

3 4 288 PANZERI Chiara 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.15

4 6 392 STERITI Cinzia 2010 RF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 12.92

5 5 322 POZZI Eleonora 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.32

Batteria 8 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.06



2 4 20 BACCO Carola 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.41

3 2 69 CAPOCASALE Carlotta 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 11.94

4 5 418 VERGOTTINI Alice 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 12.47

5 6 276 NOLI Valentina 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.49

6 1 189 HYSA Aurora 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.25

Batteria 9 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 421 VIGANO' Serena 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.57  q

2 4 156 FRISON Sophia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.16

3 5 269 MOSCA Irene 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86

4 6 124 DE CAPITANI Alessia 2010 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 16.35

  2 354 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Batteria 10 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 337 RIVA Anna 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 10.05  q

2 5 393 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.83

3 2 63 BUSNELLI Margherita 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.19

4 4 100 CIRIMBELLI Giulia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38

5 6 295 PASSONI Sofia 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.86

Batteria 11 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 147 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.68  q

2 6 222 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.00  q

3 4 249 MEREGALLI Giorgia 2010 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.04  q

4 1 145 FERRARIO Alessandra 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11

5 5 221 MAGNAGHI Viola 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 12.22

6 2 16 ARRIGONI Alice 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.44

Batteria 12 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 210 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 11.12

2 3 356 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.31

3 2 236 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 11.86

4 6 407 VALASSI Ludovica 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88

5 5 199 LAMBRUGHI Sara 2011 RF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 12.26

6 1 251 MERONI Marianna 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 13.26

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 337 RIVA Anna 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 10.05  q

2 3 320 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.09  q

3 3 29 BAZZI Maddalena 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.30  q

4 3 421 VIGANO' Serena 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.57  q

5 3 352 SAGLIOCCO Anna 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.66  q

6 3 147 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.68  q

6 4 176 GONATI Benedetta 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.68  q

8 3 30 BEATRICE Greta 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.88  q

9 3 196 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.99  q

10 2 186 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.00  q

10 6 222 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.00  q

12 4 249 MEREGALLI Giorgia 2010 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.04  q

13 3 32 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.06

14 1 145 FERRARIO Alessandra 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.11

15 4 210 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 11.12

15 4 161 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 11.12

17 3 406 UGOLINI Alice 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.14

18 4 288 PANZERI Chiara 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.15

19 4 70 CAPRA Miriam 2010 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.30

20 3 356 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.31

21 4 403 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 11.38

22 4 20 BACCO Carola 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.41

22 4 248 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.41

24 6 143 FERRARI Matilde 2011 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.45

25 1 194 INVERNIZZI Irene 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.62

26 2 205 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 11.70

27 5 127 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.75

28 5 393 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.83

29 2 125 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.85



30 2 236 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 11.86

31 6 407 VALASSI Ludovica 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88

32 2 69 CAPOCASALE Carlotta 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 11.94

33 5 44 BONANOMI Martina 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.96

34 2 375 SCHIERA Lavinia 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 12.03

35 4 156 FRISON Sophia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.16

36 2 63 BUSNELLI Margherita 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.19

37 6 138 DURANOVIC Nejla 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.22

37 5 221 MAGNAGHI Viola 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 12.22

39 5 199 LAMBRUGHI Sara 2011 RF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 12.26

40 2 283 PAGANINI Elisa Anna 2010 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.37

41 4 100 CIRIMBELLI Giulia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38

42 2 16 ARRIGONI Alice 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.44

43 5 418 VERGOTTINI Alice 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 12.47

44 2 391 SPINA Sofia 2010 RF VA750 CARDATLETICA 12.48

45 5 217 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.49

45 6 276 NOLI Valentina 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.49

47 5 146 FIETTA Rachele 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.53

48 4 256 MILANI Giulia 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.55

48 1 272 NACIRI Saffia 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.55

50 2 154 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.60

51 5 134 DIPIETRO Cecilia 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.63

52 1 180 GRAZIANI Matilde 2011 RF VA129 POL. OLONIA 12.70

53 6 399 TESTA Rebecca 2010 RF VA750 CARDATLETICA 12.85

54 5 269 MOSCA Irene 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.86

55 6 174 GIUMELLI Maria 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.90

56 1 430 ZANCHETTA Emma 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 12.91

57 6 392 STERITI Cinzia 2010 RF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 12.92

58 1 251 MERONI Marianna 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 13.26

59 5 322 POZZI Eleonora 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.32

60 5 103 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.35

61 3 294 PASQUALUCCI Margherita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.50

62 6 295 PASSONI Sofia 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.86

63 1 189 HYSA Aurora 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.25

64 6 124 DE CAPITANI Alessia 2010 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 16.35

  2 354 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

  1 139 EL RHAZY Sabrina 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

  6 260 MIOTTO KOSSEIM Alexandr 2010 RF VA750 CARDATLETICA DNS

  6 240 MASSA PINTO Noemi 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 320 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.09

2 3 147 FIORATTO Gloria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.51

3 5 222 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.66

4 1 176 GONATI Benedetta 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.80

5 2 196 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.85

6 6 186 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.17

Finale 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 337 RIVA Anna 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 9.78

2 5 421 VIGANO' Serena 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.96

3 2 29 BAZZI Maddalena 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.13

4 6 352 SAGLIOCCO Anna 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.42

5 1 249 MEREGALLI Giorgia 2010 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.72

6 4 30 BEATRICE Greta 2010 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 157 GALBUSERA Linda 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.43

2 28 BAZZI Maddalena 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.37

3 408 VALASSI Ludovica 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.25

4 75 CARUGO Matilde 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25

5 306 PERON Anna Maria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.20

6 197 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20

7 372 SCALAMBRA Cristina 2010 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20

8 109 CORGNALI Chiara Maria 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 1.20

9 121 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 1.20

10 187 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.10

10 164 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.10

10 126 DE GENNARO ROCCATO Lisa 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10

13 51 BORSANI Beatrice 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.10

14 383 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD  

  36 BERNASCONI Sofia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD DNS

  8 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

  131 DI GIORGIO Elisabetta A 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Serie 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 365 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 1.43

2 420 VIGANO' Serena 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.40

3 336 RIVA Anna 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 1.34

4 195 INVERNIZZI Irene 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.28

5 148 FIORE Anna 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.28

6 267 MORO Marta 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25

7 273 NARDO Sofia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25

8 433 ZAPPAMIGLIO Lucia 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1.25

9 106 COLOMBO Giulia 2011 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.25

10 71 CAPSA Valeria 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.25

11 417 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25

12 285 PALEARI Anna 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 1.25

13 293 PASQUALUCCI Margherita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20

13 155 FRISON Sophia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20

15 136 DUBINI Lucia Chiara 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 1.20

15 301 PEPE Francesca 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1.20

17 52 BOSISIO Caterina 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.15

  115 CRESPI Cecilia 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 157 GALBUSERA Linda 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.43

2 365 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 1.43

3 420 VIGANO' Serena 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.40

4 28 BAZZI Maddalena 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.37

5 336 RIVA Anna 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 1.34

6 195 INVERNIZZI Irene 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.28

7 148 FIORE Anna 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.28

8 267 MORO Marta 2010 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25

9 273 NARDO Sofia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25

10 408 VALASSI Ludovica 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.25

10 433 ZAPPAMIGLIO Lucia 2011 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1.25

12 106 COLOMBO Giulia 2011 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1.25

13 71 CAPSA Valeria 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.25

14 75 CARUGO Matilde 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.25

14 417 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25

16 285 PALEARI Anna 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 1.25

17 155 FRISON Sophia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20

17 293 PASQUALUCCI Margherita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20

19 306 PERON Anna Maria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.20

19 301 PEPE Francesca 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1.20

19 136 DUBINI Lucia Chiara 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 1.20



22 197 LA MENDOLA Anita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20

23 372 SCALAMBRA Cristina 2010 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20

24 109 CORGNALI Chiara Maria 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 1.20

25 121 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 1.20

26 52 BOSISIO Caterina 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.15

27 164 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.10

27 126 DE GENNARO ROCCATO Lisa 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10

27 187 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.10

30 51 BORSANI Beatrice 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.10

31 383 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD  

  115 CRESPI Cecilia 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

  8 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

  36 BERNASCONI Sofia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD DNS

  131 DI GIORGIO Elisabetta A 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 139 ZIGHETTI Martina 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:35.54

2 136 MARCHESI Viola 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11:52.12

3 140 ZIRUOLO Sofia 2011 RF CO169 CANTU`ATLETICA 12:05.83

4 138 MONARI Luna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12:07.22

4 137 MEDURI Viola 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12:07.22

6 133 DE BAGGIS Sofia 2010 RF CO169 CANTU`ATLETICA 12:24.36

7 132 CIRILLI Sofia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13:30.47

8 135 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 14:29.40

9 131 ARRIGONI Alice 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:48.87

10 134 DIPIETRO Cecilia 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14:51.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Vortex Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 377 SHARIFI Mahjoba 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 31.46

2 431 ZANCHETTA Emma 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 24.11

3 312 PINA Aurora 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 20.87

4 388 SPERANZOSO Ilaria 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 20.22

5 162 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 20.16

6 282 PAGANINI Sonia 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 20.02

7 88 CAVALLERI Ginevra 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.73

8 419 VERGOTTINI Alice 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 19.67

9 160 GALLO Agata 2011 RF CO016 U.S. OLTRONESE 18.74

10 341 ROGGIANI Giulia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 18.29

11 305 PERON Anna Maria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 18.08

12 175 GIUMELLI Maria 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.69

13 326 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 14.82

14 271 MUNTEANU Francesca 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.07

15 270 MUNTEANU Federica 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.63

16 317 PONTIS Giulia Maria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.35

17 296 PASSONI Sofia 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.13

18 119 D'AGATA Gaia 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.08

19 253 MESCIA Matilde 2011 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.93

20 309 PEZZI Zoe 2011 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.92

21 315 PISONI Elisabetta 2011 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.13

  355 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

Serie 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.25

2 363 SANTAMARIA Giulia 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 43.53

3 243 MAZZETTI Arianna 2010 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 36.74

4 117 CROTTA Margherita 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 36.23

5 58 BRESCIANI Carola Leila 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 33.08

6 91 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 32.21

7 45 BONANOMI Martina 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 30.97

8 104 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 30.06

9 142 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 29.51

10 239 MASSA PINTO Noemi 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.98

11 255 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 28.19

12 426 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 27.14

13 297 PAU Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.11

14 409 VALENTE Lisa 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 26.63

15 265 MONTI Marina Mirta 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 26.22

16 261 MIRANTE Vanessa 2010 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 25.74

17 212 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.29

18 232 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 22.51

19 17 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 22.32

20 42 BOCCALERO Anna 2011 RF CO016 U.S. OLTRONESE 21.91

21 206 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 19.39

  400 TIBILETTI Giulia 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.25

2 363 SANTAMARIA Giulia 2010 RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 43.53

3 243 MAZZETTI Arianna 2010 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 36.74

4 117 CROTTA Margherita 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 36.23

5 58 BRESCIANI Carola Leila 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 33.08

6 91 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 32.21

7 377 SHARIFI Mahjoba 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 31.46

8 45 BONANOMI Martina 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 30.97

9 104 COLOMBO Ambra 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 30.06

10 142 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 29.51

11 239 MASSA PINTO Noemi 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.98

12 255 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 28.19



13 426 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 27.14

14 297 PAU Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.11

15 409 VALENTE Lisa 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 26.63

16 265 MONTI Marina Mirta 2010 RF CO056 G.S. BERNATESE 26.22

17 261 MIRANTE Vanessa 2010 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 25.74

18 431 ZANCHETTA Emma 2010 RF CO021 POL. MANDELLO 24.11

19 212 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.29

20 232 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 22.51

21 17 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 22.32

22 42 BOCCALERO Anna 2011 RF CO016 U.S. OLTRONESE 21.91

23 312 PINA Aurora 2010 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 20.87

24 388 SPERANZOSO Ilaria 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 20.22

25 162 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 20.16

26 282 PAGANINI Sonia 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 20.02

27 88 CAVALLERI Ginevra 2010 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.73

28 419 VERGOTTINI Alice 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 19.67

29 206 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 19.39

30 160 GALLO Agata 2011 RF CO016 U.S. OLTRONESE 18.74

31 341 ROGGIANI Giulia 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 18.29

32 305 PERON Anna Maria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 18.08

33 175 GIUMELLI Maria 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.69

34 326 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 14.82

35 271 MUNTEANU Francesca 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.07

36 270 MUNTEANU Federica 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.63

37 317 PONTIS Giulia Maria 2010 RF VA050 ATL. CAIRATESE 13.35

38 296 PASSONI Sofia 2011 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.13

39 119 D'AGATA Gaia 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.08

40 253 MESCIA Matilde 2011 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.93

41 309 PEZZI Zoe 2011 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.92

42 315 PISONI Elisabetta 2011 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.13

  355 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS

  400 TIBILETTI Giulia 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 171 GUIDO Lorenzo 2010 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:05.79

2 180 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:07.58

3 155 BASSO Mattia 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:09.76

4 179 NICORA Fabio 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:12.24

5 152 ALBINO Federico Miguel 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:13.74

6 176 MANDELLI Filippo 2011 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:14.32

7 170 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:14.81

8 163 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:15.18

9 185 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:16.41

10 194 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.45

11 174 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:19.55

12 160 CAMAGNI Andrea 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA 3:20.97

13 195 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:21.31

14 165 CAVALLO Fabio 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.50

15 173 INTROZZI Carlo 2011 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:21.93

16 175 LAZZARONI Enea 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:22.46

17 181 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:23.63

18 153 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:27.02

Serie 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 189 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.18

2 192 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3:25.64

3 191 SCALAMBRA Tommaso 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:26.71

4 184 PORRO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:28.26

5 167 GALLI Filippo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:29.46

6 197 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:30.58

7 196 TUNESI Luca 2011 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:32.07

8 169 GIANOTTI Andrea 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3:33.73

9 166 CESTONE Daniel 2011 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:35.10

10 183 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:35.13

11 158 BIONDO Emanuele 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:37.78

12 164 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:38.44

13 182 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:40.92

14 200 ZELANTE Martino 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:43.43

15 168 GIANNELLA Dario 2010 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:48.90

  198 VANOLI Ivan 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Serie 3 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 172 IMPERATORI Marcelo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:22.71

2 188 SALA Matteo 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:30.05

3 156 BAZZI Leonardo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:33.71

4 190 SARTORI Alessandro 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:35.73

5 193 SIRCO Pietro 2011 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:36.43

6 177 MAZZOLENI Pietro 2010 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:37.61

7 186 ROGORA Leonardo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:38.18

8 162 CASATI Samuele 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:38.37

9 151 AGLIONI Simone 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:38.75

10 157 BERETTA Zhan Bin 2010 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:39.01

11 178 MEREGALLI Michele 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:39.68

12 154 BARZAGHI Marco 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3:40.58

13 187 ROSSETTI Andrea 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:41.26

14 199 VISCARDI Lorenzo 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:45.35

  159 BOSISIO Giacomo 2010 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

  161 CARUGATI Giacomo 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 171 GUIDO Lorenzo 2010 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:05.79

2 180 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:07.58

3 155 BASSO Mattia 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:09.76



4 179 NICORA Fabio 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:12.24

5 152 ALBINO Federico Miguel 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:13.74

6 176 MANDELLI Filippo 2011 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:14.32

7 170 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:14.81

8 163 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 3:15.18

9 185 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:16.41

10 194 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:19.45

11 174 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:19.55

12 160 CAMAGNI Andrea 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA 3:20.97

13 195 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:21.31

14 165 CAVALLO Fabio 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.50

15 173 INTROZZI Carlo 2011 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:21.93

16 175 LAZZARONI Enea 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:22.46

17 172 IMPERATORI Marcelo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:22.71

18 181 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:23.63

19 189 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.18

20 192 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3:25.64

21 191 SCALAMBRA Tommaso 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:26.71

22 153 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:27.02

23 184 PORRO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:28.26

24 167 GALLI Filippo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:29.46

25 188 SALA Matteo 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:30.05

26 197 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:30.58

27 196 TUNESI Luca 2011 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:32.07

28 156 BAZZI Leonardo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:33.71

29 169 GIANOTTI Andrea 2010 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3:33.73

30 166 CESTONE Daniel 2011 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:35.10

31 183 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:35.13

32 190 SARTORI Alessandro 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:35.73

33 193 SIRCO Pietro 2011 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:36.43

34 177 MAZZOLENI Pietro 2010 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:37.61

35 158 BIONDO Emanuele 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:37.78

36 186 ROGORA Leonardo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:38.18

37 162 CASATI Samuele 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3:38.37

38 164 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:38.44

39 151 AGLIONI Simone 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:38.75

40 157 BERETTA Zhan Bin 2010 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:39.01

41 178 MEREGALLI Michele 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:39.68

42 154 BARZAGHI Marco 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3:40.58

43 182 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:40.92

44 187 ROSSETTI Andrea 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:41.26

45 200 ZELANTE Martino 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:43.43

46 199 VISCARDI Lorenzo 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:45.35

47 168 GIANNELLA Dario 2010 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3:48.90

  198 VANOLI Ivan 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

  159 BOSISIO Giacomo 2010 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

  161 CARUGATI Giacomo 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 13/05 - 18:55

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 178 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.95  q

2 4 135 DONISELLI Jacopo 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.75  q

3 1 128 DEL GROSSO Martino 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 11.07

4 5 360 SALINA Cristian 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.91

5 6 338 RIVA Carlo 2011 RM CO445 ATL. CASSAGO 12.94

  2 94 CHIARONI Giovanni 2010 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS

Batteria 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 289 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.68  q

2 4 204 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.93  q

3 2 112 CORTI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 12.00

4 5 33 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.31

5 1 246 MAZZUCCHELLI Alessandro 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 14.28

  6 200 LAMPERTI Alessandro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

Batteria 3 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 158 GALBUSERA Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.85  q

2 4 303 PEREGO Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.19

3 5 405 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.36

4 2 231 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.00

5 6 149 FONTANA Luca 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.74

Batteria 4 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 208 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.19  q

2 4 65 BUTTI Nicolo' 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.15

3 2 424 VUIGNER Xavier Pieralbe 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 11.48

4 6 223 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.18

5 1 268 MORRONE Luca 2010 RM VA750 CARDATLETICA 12.42

6 5 96 CHIODINI Matteo 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA 12.49

Batteria 5 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 385 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.17  q

2 4 11 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.25

3 5 278 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.73

4 6 60 BRUSADELLI Leonardo 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56

5 1 229 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.81

6 2 350 RUSSO Riccardo 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 12.92

Batteria 6 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.95  q

2 4 324 PULIATTI Leon 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.27

3 6 49 BORGHETTI Jacopo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.15

4 5 220 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.44

  2 390 SPERONI Diego 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

Batteria 7 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.33  q

2 4 14 ARPI Lorenzo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.67  q

3 6 113 CORTI Federico 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 11.80

4 2 102 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.86

5 5 98 CIBELLI Renato 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.50

  1 153 FRANCHI Lorenzo Leone 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Batteria 8 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 329 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92  q



2 4 66 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99  q

3 5 182 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.76

4 2 47 BONFANTI Mattia 2011 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.96

5 6 376 SCOTTI Matteo 2011 RM VA750 CARDATLETICA 12.70

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 289 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.68  q

2 3 158 GALBUSERA Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.85  q

3 3 329 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92  q

4 3 43 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.95  q

4 3 178 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.95  q

6 3 385 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.17  q

7 3 208 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.19  q

8 3 19 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.33  q

9 4 14 ARPI Lorenzo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.67  q

10 4 135 DONISELLI Jacopo 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.75  q

11 4 204 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.93  q

12 4 66 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.99  q

13 1 128 DEL GROSSO Martino 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 11.07

14 4 65 BUTTI Nicolo' 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.15

15 4 303 PEREGO Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.19

16 4 11 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.25

17 4 324 PULIATTI Leon 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.27

18 5 405 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.36

19 2 424 VUIGNER Xavier Pieralbe 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 11.48

20 5 278 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.73

21 5 182 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.76

22 6 113 CORTI Federico 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 11.80

23 2 102 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.86

24 5 360 SALINA Cristian 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.91

25 2 47 BONFANTI Mattia 2011 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.96

26 2 112 CORTI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 12.00

26 2 231 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.00

28 6 49 BORGHETTI Jacopo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.15

29 6 223 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.18

30 5 33 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.31

31 1 268 MORRONE Luca 2010 RM VA750 CARDATLETICA 12.42

32 5 220 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.44

33 5 96 CHIODINI Matteo 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA 12.49

34 5 98 CIBELLI Renato 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.50

35 6 60 BRUSADELLI Leonardo 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56

36 6 376 SCOTTI Matteo 2011 RM VA750 CARDATLETICA 12.70

37 1 229 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.81

38 2 350 RUSSO Riccardo 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 12.92

39 6 338 RIVA Carlo 2011 RM CO445 ATL. CASSAGO 12.94

40 6 149 FONTANA Luca 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.74

41 1 246 MAZZUCCHELLI Alessandro 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 14.28

  2 390 SPERONI Diego 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

  1 153 FRANCHI Lorenzo Leone 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

  6 200 LAMPERTI Alessandro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

  2 94 CHIARONI Giovanni 2010 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 43 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.78

2 3 208 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.79

3 4 19 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.10

3 6 178 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.10

5 5 135 DONISELLI Jacopo 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 10.54

6 6 204 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.84

Finale 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 158 GALBUSERA Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.67

2 1 385 SONGNE Houzayfa 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.73

3 3 289 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.74

4 2 329 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.79

5 1 66 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.59



6 2 14 ARPI Lorenzo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 120 DACCO' Alessandro 2011 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3.89

2 67 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.87

3 34 BENZONI Edoardo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.87

4 4 AIANI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.74

5 429 ZAMPIERI Emanuele 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.59

6 374 SCHIERA Filippo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.58

7 46 BONFANTI Mattia 2011 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.51

8 173 GIUDICI Luca 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.51

9 226 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 3.50

10 85 CATTANEO Andrea 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.49

11 241 MASSARA Giovanni 2010 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3.32

12 61 BUCCIARELLI Luca 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.31

13 168 GIANNULI Gabriele 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.27

14 379 SIRCO Pietro 2011 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.21

15 150 FONTANA Luca 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.19

16 40 BIONDO Emanuele 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.15

17 333 RICCO Andrea 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2.73

18 259 MINUTE Lorenzo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 2.71

19 184 GUANZIROLI Federico 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.57

20 358 SALERNO Alessandro 2011 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.25

  386 SOTGIA Mirco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NM

Serie 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 207 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.41

2 235 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.15

3 277 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.94

4 425 VUIGNER Xavier Pieralbe 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.90

5 395 TELI Leonardo 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.83

6 401 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3.78

7 77 CASATI Samuele 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.72

8 23 BANDERA Lorenzo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.70

9 72 CAROLLO Santiago 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.67

10 101 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.63

11 299 PELLIZZONI Michele 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.55

12 257 MINOTTI Andrea 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 3.53

13 50 BORGHETTI Jacopo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.40

14 167 GIANNELLA Dario 2010 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.39

15 345 ROSSETTI Andrea 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.10

16 218 MAGGI Nicolo' 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.07

17 369 SAWADOGO Mohamed 2010 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.03

18 95 CHIODINI Matteo 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA 3.00

19 411 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 2.97

20 165 GIANGRANDE Leonardo 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 2.82

  201 LAMPERTI Alessandro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

  93 CHIARONI Giovanni 2010 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS

Serie 3 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 422 VIGANO' Giacomo Simone 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.18

2 216 LUCINI Daniele 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.08

3 64 BUTTI Nicolo' 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.90

4 325 PULIATTI Leon 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.77

5 38 BINDA Gianluca 2011 RM CO445 ATL. CASSAGO 3.72

6 181 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.60

7 82 CASTELNUOVO Simone 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.59

8 171 GIROLA Luca 2011 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.52

9 80 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.52

10 110 CORTI Federico 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3.50

11 319 PORRO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.46

12 21 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.46

13 56 BRESCIA Riccardo 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3.43



14 6 AMATI Elia 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.42

15 224 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3.33

16 37 BIANCHI Simone 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30

17 198 LAGATTA Leonardo 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28

18 111 CORTI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.18

19 84 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.03

20 230 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.02

21 359 SALINA Cristian 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2.91

  389 SPERONI Diego 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

Serie 4 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 LIMONTA Christian 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.84

2 330 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.80

3 364 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.64

4 13 ARIENTI Lucio 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.55

5 290 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.25

6 351 SABATINI Davide 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 4.16

7 410 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 4.14

8 123 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 4.12

9 339 RIZZI Jacopo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.07

10 74 CARUGATI Giacomo 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.05

11 302 PEREGO Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.04

12 214 LONGONI Diego 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 4.02

13 266 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.91

14 54 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.91

15 215 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.90

16 116 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.80

17 118 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.73

18 415 VALSECCHI Mauro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.67

19 382 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.66

20 3 AGOSTONI Matteo 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.48

21 394 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.23

22 331 RANZA Matteo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.06

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 LIMONTA Christian 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.84

2 330 RAIMONDI Leo 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.80

3 364 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.64

4 13 ARIENTI Lucio 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.55

5 207 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.41

6 290 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.25

7 422 VIGANO' Giacomo Simone 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.18

8 351 SABATINI Davide 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 4.16

9 235 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.15

10 410 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 4.14

11 123 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 4.12

12 216 LUCINI Daniele 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.08

13 339 RIZZI Jacopo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.07

14 74 CARUGATI Giacomo 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.05

15 302 PEREGO Riccardo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.04

16 214 LONGONI Diego 2011 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 4.02

17 277 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.94

18 266 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.91

19 54 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.91

20 215 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.90

21 64 BUTTI Nicolo' 2010 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.90

22 425 VUIGNER Xavier Pieralbe 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.90

23 120 DACCO' Alessandro 2011 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 3.89

24 67 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.87

25 34 BENZONI Edoardo 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.87

26 395 TELI Leonardo 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.83

27 116 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.80

28 401 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3.78

29 325 PULIATTI Leon 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.77

30 4 AIANI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.74

31 118 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.73

32 77 CASATI Samuele 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.72

33 38 BINDA Gianluca 2011 RM CO445 ATL. CASSAGO 3.72
34 23 BANDERA Lorenzo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.70



35 415 VALSECCHI Mauro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.67

36 72 CAROLLO Santiago 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.67

37 382 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.66

38 101 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.63

39 181 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.60

40 82 CASTELNUOVO Simone 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.59

41 429 ZAMPIERI Emanuele 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.59

42 374 SCHIERA Filippo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.58

43 299 PELLIZZONI Michele 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.55

44 257 MINOTTI Andrea 2010 RM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 3.53

45 171 GIROLA Luca 2011 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.52

46 80 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.52

47 46 BONFANTI Mattia 2011 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.51

48 173 GIUDICI Luca 2010 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.51

49 226 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 3.50

50 110 CORTI Federico 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3.50

51 85 CATTANEO Andrea 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.49

52 3 AGOSTONI Matteo 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.48

53 319 PORRO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.46

54 21 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.46

55 56 BRESCIA Riccardo 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3.43

56 6 AMATI Elia 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.42

57 50 BORGHETTI Jacopo 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.40

58 167 GIANNELLA Dario 2010 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.39

59 224 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3.33

60 241 MASSARA Giovanni 2010 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3.32

61 61 BUCCIARELLI Luca 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.31

62 37 BIANCHI Simone 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30

63 198 LAGATTA Leonardo 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28

64 168 GIANNULI Gabriele 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.27

65 394 TAUFER Samuele 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.23

66 379 SIRCO Pietro 2011 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.21

67 150 FONTANA Luca 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.19

68 111 CORTI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.18

69 40 BIONDO Emanuele 2010 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3.15

70 345 ROSSETTI Andrea 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.10

71 218 MAGGI Nicolo' 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.07

72 331 RANZA Matteo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.06

73 84 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.03

74 369 SAWADOGO Mohamed 2010 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.03

75 230 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.02

76 95 CHIODINI Matteo 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA 3.00

77 411 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 2.97

78 359 SALINA Cristian 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2.91

79 165 GIANGRANDE Leonardo 2011 RM VA731 ATL. GALLARATESE 2.82

80 333 RICCO Andrea 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2.73

81 259 MINUTE Lorenzo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 2.71

82 184 GUANZIROLI Federico 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.57

83 358 SALERNO Alessandro 2011 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2.25

  386 SOTGIA Mirco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD NM

  389 SPERONI Diego 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

  93 CHIARONI Giovanni 2010 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS

  201 LAMPERTI Alessandro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 428 ZAMPIERI Emanuele 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62

2 413 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.25

3 347 ROSSI Gabriele 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.99

4 402 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.09

5 172 GIROLA Luca 2011 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.56

6 105 COLOMBO Tommaso 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.72

7 344 RONDINELLI Marco 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 6.28

8 190 IDILI Gioele 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.22

9 361 SAMBATARO Sean 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.00

10 258 MINUTE Lorenzo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 5.23

11 25 BARZAGHI Marco 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5.21

12 343 RONCHINI Alberto 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.85

13 387 SOTGIA Mirco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.83

  90 CENTORE Davide 2011 RM VA750 CARDATLETICA DNS

  152 FORIGLIO Stefano 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA DNS

  163 GATTI Ivan 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

Serie 2 Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 314 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.42

2 242 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.81

3 234 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.68

4 396 TELMON Leonardo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.01

5 335 RIGAMONTI Loris 2010 RM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.46

6 378 SINGH Marco Ranveer 2010 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.43

7 291 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.42

8 292 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31

9 41 BLANCHEBURY Alex 2010 RM CO016 U.S. OLTRONESE 9.27

10 22 BALDO Silvio 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.18

11 307 PEROTTI VALLE Dominik G 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.76

12 414 VALSECCHI Mauro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.50

13 244 MAZZOCCATO Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.82

14 254 MICELI Samuele 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.72

15 97 CIBELLI Renato 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.08

16 334 RICCO Andrea 2010 RM VA129 POL. OLONIA 6.60

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 314 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.42

2 242 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.81

3 234 MARINONI Lorenzo 2010 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.68

4 396 TELMON Leonardo 2010 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.01

5 428 ZAMPIERI Emanuele 2010 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62

6 335 RIGAMONTI Loris 2010 RM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.46

7 378 SINGH Marco Ranveer 2010 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.43

8 291 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.42

9 292 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31

10 41 BLANCHEBURY Alex 2010 RM CO016 U.S. OLTRONESE 9.27

11 413 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.25

12 22 BALDO Silvio 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.18

13 347 ROSSI Gabriele 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.99

14 307 PEROTTI VALLE Dominik G 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.76

15 414 VALSECCHI Mauro 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.50

16 402 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.09

17 244 MAZZOCCATO Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.82

18 254 MICELI Samuele 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.72

19 172 GIROLA Luca 2011 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.56

20 97 CIBELLI Renato 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.08

21 105 COLOMBO Tommaso 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.72

22 334 RICCO Andrea 2010 RM VA129 POL. OLONIA 6.60

23 344 RONDINELLI Marco 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 6.28

24 190 IDILI Gioele 2010 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.22



25 361 SAMBATARO Sean 2010 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.00

26 258 MINUTE Lorenzo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 5.23

27 25 BARZAGHI Marco 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5.21

28 343 RONCHINI Alberto 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.85

29 387 SOTGIA Mirco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.83

  152 FORIGLIO Stefano 2010 RM CO169 CANTU`ATLETICA DNS

  90 CENTORE Davide 2011 RM VA750 CARDATLETICA DNS

  163 GATTI Ivan 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/E CO/LC/VA 1^ GIORNATA
ROVELLASCA, 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CO023 - ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 13/05 - 18:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 145 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12:12.82

2 143 BORDOGNA Egidio Paolo m 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12:18.93

3 142 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12:19.94

4 141 ARCURI Giacomo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12:27.15

5 144 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 13:01.52

6 147 TERRUZZI Federico 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14:47.46

7 146 PELLIZZONI Michele 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15:33.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


